TERMO DE ARQUIVAMENTO

PROCESSO Nº 018/2020 -  MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020

 FABIO DONIZETE DA SILVA, Prefeito Municipal de Novais, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que são conferidas por Lei, e;

 Considerando, o que foi demonstrado pela Comissão de Licitação, conforme

parecer exarado na Ata da Sessão realizada em 17 de setembro de 2020;

Considerando, o não acudimento de interessados, no processo mencionado,

visando à contratação do objeto licitado;

 Considerando, finalmente, ter sido constatada a ausência de participantes e

ter sido a Licitação declarada “deserta”, pela Comissão de Licitação;

Despacho:

Ordeno o Arquivamento do Processo de Licitação nº 018/2020, Tomada de

Preços nº 03/2020, procedendo-se, os setores competentes, os registros e
procedimentos de praxe.

                    Publique-se.

                    Prefeitura Municipal de Novais/S, 23 de setembro de 2020.

FABIO DONIZETE DA SILVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS/SP
Despacho Administrativo do Prefeito em 23/09/2020

Fabio Donizete da Silva, Prefeito Municipal de Novais/SP, torna público, o
encerramento e o arquivamento do Processo de Licitação nº 018/2020, Modalidade
Tomada de Preços nº 03/2020, com base no parecer da Comissão de Licitação, que a
declarou “deserta” e demais documentos que constam nos autos do processo.
Gabinete do Prefeito, 23 de setembro de 2020. FABIO DONIZETE DA SILVA –
Prefeito Municipal. Publique-se.